ОБТ I IF, СТВЕННДЯ ОРГДНИЗДIР{Я
ПРОФСОЮЗ МУНИI_Ц4ГIАJЬНЫХ РАБОТНИКОВ МОСКВЫ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ПРОФСОЮЗА
прЕзидlум

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июня 2024 r.

О проведении турнира
ПМР Москвы по керлинry

J\b 5714

ПРЕЗИДИУМ ГС ПРОФСОЮЗА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести отраслевой турнир Профсоюза муниципЕIгIьных работников
Москвы по керлинry 1 1 октября 2024 года.
место проведения: Московский керлинг-клуб, расположенном по адресу:

Москва, метро Волгоградский проспект, Михайловский проезд, д.1, стр.1.

2. Утверлить Положение о проведении турнира пмр Москвы по керлинry
(Приложение J\bl).

3. Отделу молодежной работы и социЕtльных программ (Шильберг О.А.)
обеспечить подготовку и организацию турнира по керлинry.

4. Финансовому отделу (Новикова А.А.) расходы по организации и

проведению турнира Пмр Москвы по керлинry отнести на статью затрат

<физкультурно-оздоровительная работо>.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя

организационного комитета С.П. Чалого.

Председатель Профсоюза
муницип€Lпьных работников Москвы С.П. Чалый